
74,404,170

10,351,071

20,439,111

7,695,910

8,777,030

4,629,620

7,014,889

662,335

2,611,648

972,295

2,575,894

660,503

1,095,856

678,081

904,373

214,427

449,008

103,187

412,753

3,583,143

455,445

100,359

17,232

242,312

14,119

13,673

8,974

16,452

25,464

24,812

17,506

2,890

4,397

17,339

9,065

16,314

11,656

28,282

4,092

3,516

11,588

4,294

4,046

2,553

734

546

31,712

139

1,449

1,888

2,840

294

2,478

3,147

1,349

9,994

154

1,400

437

276

1,516

1,600

2,620

              －

              －

113

              －

18

              －

24,275,731

3,421,994

1,944,704

3,707,034

3,336,948

2,136,817

2,439,736

179,326

1,336,116

442,505

1,399,432

252,772

524,373

286,989

227,620

6,151

51,517

3,861

51,106

2,457,376

50,635

17,505

1,214

267,349

24,523

60,112

17,738

29,419

20,244

30,778

842

2,376

11,094

12,412

8,841

9,980

1,790

8,648

255

3,416

2,786

6,594

7,922

4,790

2,136

653

388,679

33,111

71,551

48,703

40,137

21,196

62,789

5,037

3,800

5,918

15,556

5,755

7,476

4,090

12,700

3,139

5,176

1,141

5,638

28,531

5,485

1,071

679

3,613,958

571,851

742,721

290,153

485,482

204,340

592,763

45,054

90,792

72,786

87,868

30,043

72,435

31,730

53,757

15,007

33,772

4,652

27,447

122,304

29,001

7,458

2,542

14,761,433

2,556,921

5,200,537

1,227,449

1,723,635

806,498

1,245,041

94,478

328,967

115,543

426,642

77,212

127,058

95,056

159,960

25,913

63,622

12,673

54,202

314,866

94,322

9,345

1,493

2,561,602

360,669

818,314

491,773

146,940

68,491

301,944

17,419

82,530

15,498

31,247

8,380

17,896

4,365

19,453

8,142

13,984

7,084

86,840

38,380

13,354

6,467

2,432

3,365,800

332,072

1,315,613

250,018

444,177

172,392

323,300

64,399

50,617

30,916

49,728

46,846

24,123

15,857

49,289

27,104

37,513

9,929

15,275

62,835

39,214

4,245

338

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年10月

10362-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

編製機關

表 號

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分

單位：元

行業別
總 計

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

地區別



3,115,285

430,173

2,079,651

47,349

169,067

45,165

102,061

5,809

65,721

6,308

13,932

5,704

11,390

28,884

8,117

2,614

6,316

686

5,944

71,785

7,460

969

180

3,726,705

150,888

2,902,605

67,890

256,306

66,809

128,794

7,750

18,598

7,512

27,688

7,971

7,544

2,179

9,474

2,724

8,275

2,178

8,412

29,699

11,970

1,420

19

1,115,452

167,131

422,997

77,078

135,347

52,155

96,827

6,282

71,113

10,016

13,849

5,571

8,196

1,892

6,039

1,661

4,027

421

4,727

21,936

7,081

1,106

              －

3,847,726

436,103

1,823,677

296,677

332,353

111,012

224,201

16,573

256,781

52,956

37,742

10,394

20,005

6,521

15,347

5,736

12,116

1,334

9,537

164,736

11,700

2,071

154

3,095,785

593,997

963,375

335,615

364,658

148,280

310,914

20,450

66,779

25,054

36,876

10,583

30,064

23,206

19,062

4,383

8,201

5,701

23,038

74,849

21,907

7,762

1,031

973,471

103,964

194,137

63,797

104,560

65,292

90,268

24,801

19,885

22,876

36,491

24,056

36,790

24,243

37,669

19,681

24,171

16,455

13,516

14,394

13,743

19,014

3,668

1,703,822

239,501

347,596

158,991

245,939

124,300

177,823

19,442

44,216

27,988

54,844

23,437

35,200

25,808

43,342

11,033

19,036

3,909

19,854

53,330

22,265

5,363

605

5,287,508

663,795

983,111

475,077

683,628

415,684

640,404

96,030

119,348

79,450

254,211

97,295

109,788

86,579

157,047

49,553

113,890

11,082

60,126

78,715

101,891

9,572

1,232

511,759

67,496

134,716

37,959

72,291

31,771

56,846

9,187

16,909

7,385

9,038

7,827

5,591

2,480

12,199

3,889

10,924

2,252

4,059

12,369

5,203

1,285

83

1,518,081

182,624

418,572

91,747

186,851

113,416

163,110

28,803

32,861

24,099

50,845

27,351

31,196

24,480

34,852

21,750

26,916

5,455

12,144

24,957

12,871

2,818

363

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年10月

10362-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局勞工退休金組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國113年12月13日

編製機關

表 號

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分(續)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
地區別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


